272 BORNITIUS, IACOBUS

Aerarium, sive tractatus politicus de aerario sacro, civili, militari, communi et sacratiori, ex redditibus publicis tum vectigalibus et collationibus singulorum ordinariis et extraordinariis conficiendo, X libris summatim et breviter comprehensus ...

Francofurti, typis Matthiae Beckeri, impensis Godefredi Tampachii, 1612.

4^o : pp. 94

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) B.1870 Rocchi 1899

Copy B.5.611

273 BORRELLUS, CAMILLUS

Decisionum universarum et totius christiani orbis rerum omnium iudicatarum summa. Opus ... ad iudicandas, tuendas atque tractandas causas cum in ecclesiasticis tum saecularibus tribunalibus accommodatum, nec non quam plurimis instructionibus ac cautelis refertum promptuarium ... hac prima editione ... in lucem emissum, summa cura inter imprimendum revisum et debito studio correctum ...

Venetiis, apud Iuntas, 1618.

2^o : ff. 332, 46

Bibl. Griffante B.1699 Mantovani 93 Moranti (XVII) 741 Osler (JB) 845
Rocchi 795 Sapori 359 Volpe 115

Copy C. 2.275

274 BORRELLUS, CAMILLUS

De magistratum edictis tractatus, quatuor libris distinctus, primo omnia quae in magistratibus et superioris in regimine constituti persona, secundo quae in editione legis, edicti, constitutionis aut pragmaticae requirantur, tertio edicta magis usualia, practicabilia ac necessaria pro optimo quolibet regimine, quarto

quaedam particularia edicta quae a principibus et aliis suis subditis fieri solent ponuntur ... Unicuique capiti argumentum, summarium sive epitome et axioma edicti ad modum legum Duodecim Tabularum accesserunt ...

Venetiis, apud Iuntas, 1620.

2^o : ff. 164

Bibl. Griffante B.1698 Mantovani 92 Osler (JB) 846 Saporì 358

Copy C. 2.749

Copy E.36.176

275 BORRELLUS, CAMILLUS

[1]

Decisionum universarum et totius christiani orbis rerum omnium iudicatarum summae ... Tomus primus, cui accessit hac secunda editione tomus secundus, nunquam hactenus impressus ...

Venetiis, apud Iuntas, 1623.

2^o : ff. 332, 46

Bibl. Griffante B.1700 Osler (JB) 847 Saporì 360

Copy C. 3.877 / 1

276 BORRELLUS, CAMILLUS

[2.A]

Decisionum universarum et totius christiani orbis rerum omnium iudicatarum summae ... tomus secundus, nunc primum in lucem editus et omni diligentia inter imprimendum revisus ac debito studio correctus ...

Venetiis, apud Iuntas, 1622.

2^o : pp. 600

Bibl. Griffante B.1701 Mantovani 93 Osler (JB) 848 Rocchi 795 Saporì 360

Copy C. 2.276

277 BORRELLUS, CAMILLUS

[2.B]

Decisionum universarum et totius christiani orbis rerum omnium iudicatarum summae ... tomus secundus, nunc primum in lucem editus et omni diligentia inter imprimendum revisus ac debito studio correctus ...

Venetiis, apud Iuntas, 1623.

2^o : pp. 600

Bibl. Griffante B.1700 Osler (JB) 849

Copy C. 3.877 / 2

278 BORRELLUS, CAMILLUS

[3]

Decisionum universarum et totius christiani orbis rerum omnium iudicatarum summae ... tomus tertius ... novissime in lucem editus et omni diligentia inter imprimendum revisus et debito studio correctus ...

Venetii, apud Iuntas, 1627.

2^o : pp. 414

Bibl. Griffante B.1702 Mantovani 93 Osler (JB) 850 Rocchi 795 Saporì 360

Copy C. 2.277

Copy C. 3.877 / 3

279 BOSSIUS, IOANNES ANGELUS

De matrimonii contractu tractatus, in quo omnia eaque potissimum quae iuxta ius novum ad contractum spectant exacte utroque iure poli et fori inspecto pertractantur, relatis sacrae congregationis declarationibus decisionibusque Romanae Rotae nec non diversarum aliarum rotarum et modernorum utriusque iuris ac theologorum, eorum praesertim qui post Thomam Sanchez illius sententias impugnantes vel amplectentes scripsere, placitis post ius novum editis iisque diligenter examinatis ...

Venetii, apud Bertanos, 1643.

2^o : pp. 487

Bibl. Griffante B.1742 Moranti (XVII) 748 Osler (JB) 856 Saporì 370 Volpe 116

Copy E.36.36

280 BOSSIUS, IOANNES ANGELUS

Tractatus de effectibus contractus matrimonii iuxta utrumque forum pars secunda, complectens tractationem de parentum obligatione praestandi alimenta filiis et in universum de alimentorum materia quae exacte enucleatur, diligenter examinatis et discussis communibus et peculiaribus opinionibus theologorum, summistarum et utriusque iuris peritorum praesertim recentiorum, in qua etiam plura de dote filiabus legitimis et illegitimis naturalibus et spuriis debita alimentorum occasione pertractantur ...

Lugduni, sumptib. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1658.

2^o : pp. 346

Bibl. Rocchi 2905

Copy C. 2.281

281 BOSSIUS, IOANNES ANGELUS

Tractatus de peculiari effectu contractus matrimonii, nempe de dote filiabus danda deque dote in universum iuxta utrumque forum, in quo more auctoris consueto omnia ordinate, clare et exacte, propositis hinc inde atque examinatis ac discussis theologorum necnon iurisperitorum praesertim recentiorum opinionibus, pertractantur ...

Lugduni, sumptibus Philosophi Borde & Laurentii Arnaud, 1662.

2^o : pp. 756

Bibl. Moranti (XVII) 749 Rocchi 3630

Copy C. 2.279

282 BOSSIUS, IOANNES ANGELUS

Tractatus posthumus de effectu contractus matrimonii, nempe de patria potestate in filios tum quoad personam tum quoad illorum bona et de multiplicibus effectibus ex patria potestate resultantibus, in quo author more suo utriusque foro satisfaciens nullam quaestionem a quoquam mente conceptam omittit, novas etiam difficultates suscitat atque dissolvit, complures sacros canones et leges explicat et omnia clare ac dilucide pertractat ... nunc primum in lucem prodit.